Государственное автономное профессиональное образовательное учреждение Саратовской области «Балашовский техникум механизации сельского хозяйства»

## ПРИКАЗ

«15» февраля 2021 г.

Nº 22

г. Балашов

Об утверждении локальных нормативных актов

## приказываю:

- 1. Утвердить и ввести в действие с 01.03.2021 следующие локально- нормативные акты техникума:
- 1.1. Положение о структурном подразделении ГАПОУ СО «БТМСХ» мастерская по компетенции «Ремонт и обслуживание легковых автомобилей»;
- 1.2. Положение о структурном подразделении ГАПОУ СО «БТМСХ» мастерская по компетенции «Окраска автомобиля»;
- 1.3. Положение о структурном подразделении ГАПОУ СО «БТМСХ» мастерская по компетенции «Обслуживание грузовой техники»;
- 1.4. Положение о структурном подразделении ГАПОУ СО «БТМСХ» мастерская по компетенции «Кузовной ремонт».
- 2. Ответственный за разработку положений о структурных подразделениях Калашникова С.В.

Директор



В.И. Якубович